
ZARZADZENIE Nr 62/2013 
WÓJTA GMINY TUCZĘPY 

z dnia 6 września 2013r. 

w sprawie inwentaryzacji w Jednostkach Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie 
Tuczępy 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(tj.Dz. U.z 2013r., poz. 330) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Powołuję  Komisję  Inwentaryzacyjną  do przeprowadzenia inwentaryzacji składników 
majątkowych Jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych w Gminie Tuczępy w następującym 
składzie: 

 Porębska Alicja Przewodniczący 
 Krawczyk Anna członek 
 Nowak Iwona członek 

w terminie od dnia 13 grudnia 2013r. do dnia 15 stycznia 2014 roku 

*2 

1. Do przeprowadzenia spisu z natury: 
a) środki trwałe, pozostałe środki trwale, maszyny i urządzenia wchodzące w 

skład środków trwałych w budowie oraz środków trwałych objętych 
ewidencją  ilościową. 

wyznaczam zespół  spisowy w następującym składzie osobowym: 

Krzysztof Ma 	- Przewodniczący 
Ireneusz Bień 	- członek 
Marcin Opozda 	- członek 
Krystyna Otolińska 	- członek 
Aneta Palmąka 	- członek 
Janusz Łosin 	- członek 

Henryk Grabka 	- członek 
Edward Jaskuła 	- członek 

b) 	Zespół  spisowy działa w trzech osobowym składzie. 

2. Inwentaryzację  należy przeprowadzić  metodą  spisu z natury i rozliczyć  według stanu 
na dzień  spisu i na dzień  31 grudnia 2013 roku. 

3. 
Zespół  spisowy zobowiązuje się  do przeprowadzenia spisu z natury przy udziale osób 
materialnie odpowiedzialnych. 



§ 4. 
Zobowiązuję  osoby odpowiedzialne materialnie do odpowiedniego przygotowania i 
uporządkowania rejonów spisowych oraz znajdujących się  w nich składników, jak również  
do udziału w czynnościach spisów z natury. 

§ 4. 

Komisja rozliczy inwentaryzację  i złoży sprawozdanie ojej wynikach w terminie do dnia 
15 stycznia 2014 roku. 

5. 
Wykonanie zarządzenia powierzam Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 6. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

WÓJT G 9, 

mgr Mam ,gczmarek 


	00000001
	00000002

